[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11»ноября 2017 г.

                                                    № 519
О заключении концессионного соглашения с ООО «Чистые Ключи»
В связи с отсутствием заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении объекта концессионного соглашения, предусмотренного в предложении о заключении концессионного соглашения, поступившего от ООО «Чистые Ключи», от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» к концессионеру, рассмотрев предложение ООО «Чистые Ключи» от 24.04.2017 о заключении концессионного соглашения, опубликованное 31.08.2017 на официальном сайте торгов РФ www.torgi.gov.ru, постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 25.08.2017 № 314 «О возможности заключения концессионного соглашения с ООО «Чистые Ключи»», в соответствии со ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ                      «О концессионных соглашениях», руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заключить с ООО «Чистые Ключи» концессионное соглашение на условиях, указанных в предложении о заключении концессионного соглашения, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ                      «О концессионных соглашениях» и действующим законодательством.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования в течение 5 дней с момента подписания настоящего постановления направить ООО «Чистые Ключи» проект концессионного соглашения и установить срок для подписания данного проекта соглашения не более 30 дней.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования в течение 5 дней с момента подписания данного постановления опубликовать в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте торгов РФ www.torgi.gov.ru, информацию о принятом решении.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района.

Исполняющий обязанности Мэра района                                                   И.В. Жук